人気スタイリスト濱本愛弓氏とJOURNAL STANDARDとのコラボレーションが実現。 ワンピースやボディスーツ等全6型が6月25日(金)通常発売開始!



この度、モード誌をはじめ多くの媒体からラブコールを受ける、人気スタイリストの濱本愛弓氏と JOURNAL STANDARDとの特別なコラボレーションが実現致しました。

自身の私服やライフスタイルにも注目が集まるファッショナブルな濱本氏らしさが詰まったラインナップは全6型。 6月25日(金)より全国のJOURNAL STANDARD及び公式オンラインストアにて発売致します。

"大人の夏休み"をテーマに撮影したWEB LOOKも公開中! 是非ご覧くださいませ。

LOOK URL⇒https://baycrews.jp/feature/detail/3586

■展開店舗

JOURNAL STANDARD 表参道 レディース店

TEL:03-6438-0401 営業時間:11:00~20:00

その他、全国のJOURNAL STANDARDにて展開致します。

SHOP LIST: https://baycrews.jp/store/list?brand=0053

公式Instagram:@journalstandard.jp

Profile



濱本 愛弓Ayumi Hamamoto

スタイリスト。美容学校を卒業後アパレルブランド勤務を経て2014年よりスタイリストの仙波レナ氏に師事。2018年に独立し、モード誌やファッションメディアを中心に幅広く活躍中。2020年より自身のブランドをスタート

(ITEM)







MEMORY TIERED DRESS / ¥15,400 (TAX IN) SEQUIN PANTS / ¥17,600 (TAX IN)







BODYSUIT / ¥7,700 (TAX IN)



DOCKING PRINT PANTS / ¥15,400 (TAX IN) DOCKING PRINT GOWN / ¥17,600 (TAX IN)

(COMPANY INFORMATION)

ベイクルーズグループ

設立:1977年7月22日(株式会社ベイクルーズ)代表:代表取締役会長窪田祐

代表取締役 CEO: 杉村 茂

本社所在地:東京都渋谷区渋谷 1-23-21 渋谷 CAST

事業内容:レディース・メンズのトータルファッションの企画・製造・販売・直営店の運営飲食

店の運営、インターネット通販サイトの運営、及び家具の販売

グループ会社:株式会社ベイクルーズ / 株式会社ジョイントワークス / 株式会社フレーム ワークス/株式会社 JS.WORKS/株式会社ルドーム/株式会社ラクラス/株式会社 ACME http://www.baycrews.co.jp/ https://www.instagram.com/journalstandard.jp/?hl=ja

株式会社JSワークス

本社所在地:東京都渋谷区渋谷 1-23-21 渋谷 CAST 設立:2008年9月1日 展開ブランド: JOURNAL STANDARD / J.S. Homestead / JOURNAL STANDARD relume JOURNAL STANDARD TRISECT-2 / JOURNAL STANDARD LESSAGE / UNFOLLOW http://journal-standard.jp

